
8
N/T in iç=tórin d n Fd l rrn ãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1277, de 29 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Decreto n' 7.232, de 19.07.20 10, publicado no DOU
de 20.07.20 1 0

considerando a Portaria MEC n
DOU de 19 subsequente,

2.218, de 18.08.2015, publicada no

RES OL VE

nomear, em carátcr efetivo, de acordo com os artigos 9' e 1 0 da Lei
n' 8.1 12, de ll de dezembro de 1990, para o cargo de Pedagogo-Área, Nível de
Classificação ''E", Nível de Capacitação ''l'', Padrão de Vencimento "l", ADRIANE
FRANCO DUARTE, habilitada em concurso público, homologado através do Edital n'
25/2016, publicado no D.O.U. de 17.06.2016, para o Campus Francisco Beltrão, na vaga
.n' 0983763, afiada pela Lei n' 12.677, de 25 dejunho de 2012, publicada no D.O.U. de 26
subsequente.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

...: hn..,,.
Reitor em Exercício


